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czes¢ gorna

AK3 OT 42

AK3 OT 42
° 7 czes¢ gorna

Numer produktu: 73380401
Wymiary: 315,5 x 600,5 x 64 mm

AK3 - czes$¢ gorna jako czes$¢ zamienna, z okienkiem
uchylnym i Srubami do pokrywy, kompletnie
zamontowana

dla AK/AK-F 42




Dane techniczne

Wymiary
Szerokos¢:
Dtugos¢:

Wysokos¢:

Wiasciwosci materiatu
Klasa reakcji na ogien zgodna z UL94:

Wytrzymatos¢ zarnika zgodna z EN
60695-2-11:

Jakos¢ przemystowa:

wlasciwosci mechaniczne

Rodzaj akcesoridw:

els spe|slaerg

315.5 mm
600.5 mm

64 mm

V2

960 °C
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